
Değerli Meslektaşlarım,

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneğinin (TOTBİD) bilimsel yayın organı olan TOTBİD Derleme Dergisi’nin 2026 yılı 
birinci sayısı, spor hekimliği ve diz cerrahisinin güncel ve önemini giderek artıran bir alanı olan “Sporcularda Diz Çevresi 
Sorunları” konusuna ayrılmıştır.

Sporcularda diz çevresi patolojileri; yalnızca mevcut yaralanmanın tedavisini değil, aynı zamanda spora güvenli dönüşü, 
performansın sürdürülebilirliğini ve uzun dönem eklem sağlığının korunmasını hedefleyen bütüncül bir yaklaşımı gerekli 
kılmaktadır. Yüksek fonksiyonel beklentiler ve erken spora dönüş gereksinimi, tanı, tedavi ve rehabilitasyon süreçlerinin 
güncel bilimsel veriler ışığında ele alınmasını zorunlu hâle getirmektedir.

Bu özel sayıda; sporcularda diz çevresi sorunlarının tanısal değerlendirilmesi, güncel cerrahi ve cerrahi dışı tedavi yakla-
şımları, rehabilitasyon stratejileri ve spora dönüş kriterleri, alanında deneyimli yazarlar tarafından kanıta dayalı tıp ilkeleri 
doğrultusunda kapsamlı biçimde ele alınmıştır. Amaç, mevcut bilgiyi derlemenin ötesinde, klinik karar süreçlerine rehber-
lik eden ve gelecekteki çalışmalara yön verebilecek bir perspektif sunmaktır.

Bu sayının, ortopedi ve travmatoloji alanında çalışan hekimler için güvenilir bir başvuru kaynağı olmasının yanı sıra; sporcu 
sağlığına yönelik koruyucu yaklaşımların ve fonksiyonel sonuç odaklı uygulamaların gelişimine katkı sağlaması hedeflen-
mektedir.

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen değerli yazarlara, Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği (TOTBİD) Yöne-
tim Kuruluna, TOTBİD Derleme Dergisi Editörü Prof. Dr. Olcay Güler’e ve yardımcı editörlere, teknik kurul ve yayın ekibine 
şükranlarımızı sunarız. Türk ortopedi ve travmatoloji camiasına bu özel sayının faydalı olmasını; sporcularda diz çevresi 
sorunlarına yönelik güncel yaklaşımlar açısından yol gösterici ve bilimsel yazım konusunda ilham verici bir kaynak oluştur-
masını dileriz.
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